nē. tertio qm ad ea q ex sola dei uoluntate depē
dent sicut pdestinatio: electio: 7 iustificatio: 7 hu
iusmodi que ad sanctificationē pertinet creatur.
Dinc est qd dī pmo. **Coz. ij.** Que hōis sūt nō no
uit nisi spūs hominis qui in ipso ē: ita 7 q sūt dei
nemo nouit nisi spūs dei.

Q uidentes deū oīa sūt uidēt i ipso

LX.

Im autē ostensū

Q sit q intellectus creatus dinam sub
stantiam uidens i ipsa dei subā omēs
species rerum itelligat. quecūq3 autē una specie
uidentur o3 simul 7 una uisione uideri: cuz uisio
pncipio uisionis respondeat: neesse est q intelle
ct^o qui diuinam substantiam uidet non successi
ue sed simul oīa cōtemplet. **I**te sūma 7 perfecta
felicitas intellectualis nature in dei uisione consi
stit ut supra ostensū ē: felicitas at non est fm habi
tum sed fm actum cum sit ultima perfectio 7 vl
timus finis: ea igitur que uidentur per uisionem
oīne substantie q beati sumus oīa fm actū uidēt
non ergo vnū prius 7 aliud posterius. **A**dhuc
unaqueq3 res cum uenerit ad suum ultimum finē
quiescit. cum omnis motus sit ad acquirendum
finem: vltimus autem finis intellectus est uisio di
uine substantie ut supra ostensum est. intellectus
igitur diuinam substantiam uidens nō mouetur
de uno itelligibili in aliud: omnia igitur que p
hanc uisionem cognoscat: simul actu considerat
Amplius in diuina substantia intellectus om
nes rerum species cognoscat: ut ex predictis pa
ter: quorundam autem generum sunt species in
finite: sicut numerorum 7 figurarum 7 proporti
onum: intellectus igitur in diuina substantia uidet
infinita: non autem omnia ea uidere posset nisi si
mul uideret: quia infinita non est transire: oport
et igitur q omnia que intellectus in diuina subā
uidet simul uideat. **H**inc est q **Augu. in. xv.** d trī
ni. dicit. **N**on erunt tunc uolubiles nostre cogita
tiones ab alijs in alia euntes et redeuntes sed
omnem scientiam nostraz vno simul conspectu
uidebimus.

Q per uisionem dei aliquis
sit princeps uite etne.

LXI.

Hoc autē appa

Hret q per uisionem predictam intelle
ctus creatus uite eterne sit particeps.
In hoc enim eternitas a tpe differt q tpus i qdaz
successione habet esse: eternitatis uero eē est totū
simul: iam autem ostensū ē q in pdicta uisioe nē

aliqua successio: sed omnia que per
uno intuitu uidentur: illa ergo uisio
nitas pncipioe pificat. est at illa ui
uina: actio. n. intellect^o est uita qdā. f
uisione illius creat^o uite eterne
p oīnā actus specificat: obiectū at
oīs ē oīna substantia fm se ipam
uisione creatā ut supra ostensum
uine substantie i eternitate ē uel mag
uine: ergo uisio predicta i pncipatū
est. **A**dhuc si aliqua actio sit in
erit uel ppter pncipio actiois qd ē
tiones rez: nullū sūt tpeales uel ppe
mōis sicut subāz (spāliū que sūt i
exerēt i res tēpōi substantie: uisio at
ē in tpe ex tpe et qd uidet cū hoc
nōz etiā ex tpe et qd uidet at sub
etia ex tpe uidentis qd est itellectus
facit tpe cū sit in cōtempōe ut supra
est igitur uisio illa fm eternitatis pnc
pōt oīo transcēdēs tpe. **A**mpl
us ē creatā p pncipio eternitatis 7 tpe
ei. 7 ex pmissis pōt eē manifestū: qz
oīne uellectus: 7 in eius subā et d
mā compositū nō dependens ab ipa
fm quā cōiūgū interuolū^o que sūt i
q actio et sz quā cōiūgū (supra) uolū
tpe eternitatis pncipatū: talis at ē
subām diuinam uidet: ergo p hmoi
cipatōe eternitatis hī: 7 eadē rōe q
tellectus creatus deū uidet. **H**ic ē
an. xvij. hēc est uita etna ut cognos
um uerum.